Приложение к приказу

                                                                                                                    МБУ ДО «Центр

детского творчества»

                                                                                                                                                                                                                                    № 45 от 05 октября 2018 года
Протокол
заседания экспертной комиссии муниципального конкурса литературных работ «Искусство слова» 2018г.
Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса литературных работ «Искусство слова»
Слушали членов экспертной комиссии в следующем составе:

Грохина Т.А.,-  директор МБУ ДО «Центр детского творчества»,

Егунова Л.Ф.- корреспондент газеты «Новая жизнь»
 Бурнаева Е.Л.-  научный сотрудник Дубенского филиала МРОКМ
им. И.Д. Воронина.
Экспертная комиссия отмечает, что на конкурс было представлено 16 работ из восьми  образовательных учреждений Дубенского муниципального района: МБОУ «Дубёнская СОШ», МБОУ «Кабаевская СОШ», МБУ ДО «Центр детского творчества», МБОУ «Чиндяновская ООШ», МБОУ «Красинская СОШ», МБОУ «Кочкуровская СОШ», МБОУ «Ардатовская СОШ» , МБОУ «Поводимовская СОШ»
Представленные работы рассматривались в соответствии с Положением конкурса.

Рассмотрев конкурсные работы, экспертная комиссия постановила наградить грамотами МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубенского муниципального района победителей и призёров  муниципального конкурса  «Искусство слова»
Номинация «Проза», возрастная группа 10-13 лет
1 место –Седойкина Алена , МБОУ «Кабаевская СОШ», педагог Адрахманова Е.П.;
2 место- Потешкина Анастасия, МБОУ «ЧиндяновскаяООШ», педагог Кунаева М.А.;

3 место- Малясов Владислав, МБОУ «Дубенская СОШ», педагог Айзятуллова Л.А

Номинация «Поэзия»

3 место- Арапова Анастасия, МБОУ «Ардатовская СОШ», педагог Мартьянова И.В.

Номинация «Публицистика»

1место- Рахметуллов Ильнур , МБОУ «Кочкуровская СОШ», педагог Узбякова А.К.;

2 место- Захарова Алина, МБОУ «Красинская СОШ», педагог Карасева Т.Д.;

3 место- Ураскина Анастасия, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Фролова Т.Н.

Все остальные  участники конкурса награждаются Свидетельством участника
Работы победителей  и призеров муниципального этапа направляются на участие в республиканском конкурсе литературных работ «Искусство слова»
Следить за результатами Конкурса вы можете на сайте ГБОДОДРМ «РЦДОД» http://rducev13.ko3.ru. ,http://cdod.edurm.ru/  после января 2019г.
15.11.2018г.

 Директор МБУ ДО «Центр детского творчества»                      Т.А. Грохина